
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 265/2021

Burmistrza Polic

z dnia 19 października 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 75095 3 000 3 000

4210  - 3 000

4300 3 000  - 

900 7 800 7 800

90002 1 000 1 000

4430  - 1 000

w tym: 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4430

 - 1 000

4610 1 000  - 

w tym: 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4610

1 000  - 

Zadania własne

                         Załącznik do Zarządzenia

                               Nr 265/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 19.10.2021 r.

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział GO



90004 6 800 6 800

4210  - 6 800

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4210

 - 6 800

4300 6 800  - 

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

6 800  - 

921 92109 2 000 2 000

4210  - 2 000

4300 2 000  - 

Razem: 12 800 12 800

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł w budżecie

Sołectwa Trzebież, z przeznaczeniem na zakupy wynikające z potrzeb sołectwa.

   2. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 7.800 zł, z tego:

- kwotę 1.000 zł w rozdziale 90002 w budżecie wydatków finansowanych ze środków

pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z przeznaczeniem

na pokrycie kosztów z tytułu opłat komorniczych związanych z prowadzeniem postępowań

egzekucyjnych przez Urząd Skarbowy;

- kwotę 6.800 zł w rozdziale 90004 w budżecie wydatków finansowanych ze środków

pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z tego: 

· 4.000 zł w ramach zadania pn. Utrzymanie zieleni w mieście i Gminie Police (w tym innych

terenów gminnych) , z przeznaczeniem na zakup budek lęgowych dla dzięciołów oraz

puszczyków,

· 2.800 zł w ramach zadania pn. Naprawa i modernizacja infrastruktury na terenie parków

i innych terenach zielonych na terenie Gminy Police , z przeznaczeniem na zakup koszy

na odpady.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału Gospodarki

Odpadami, Wydziału Ochrony Środowiska oraz Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje

się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na 2021 rok:  

Zadania własne

1. Dział 750 rozdział 75095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.000 zł

z przeznaczeniem na zakupy z okazji 15-lecia Hospicjum Królowej Apostołów w Tanowie.


